ПРОТОКОЛ № 3
Заседания  общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы.

аул  Кызыл-Уруп                                                                        14 февраля 2018 г.
Присутствуют:

Председатель общественной Комиссии:
Чочиев Наур.Назирбиевич                                - глава  администрации  Кызыл-Урупского  СП
заместитель  председателя                                                                               общественной комиссии
Караева Людмила Аскеровна                            - заведующая   библиотечным филиалом № 11

Секретарь общественной комиссии
Джамбаев  Руслан Азретович                           -  специалист администрации  Кызыл-Урупского СП
Члены Комиссии:
Шунгаров Дахир Шагабанович                      - председатель  сельского  совета
Айбазова Людмила Караевна                          - учитель начальных классов
Чочиева  Замира Назирбиевна                         -директор  дома  культуры
Хубиева Айшат Хусеевна                                 - член Общественного Совета

Поскольку присутствуют все члены Общественной Комиссии, заседание общественной  комиссии  правомочно рассматривать вопросы повестки  дня.
ПОВЕСТКА  ДНЯ
ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ  предварительного рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году.

Выступили :
Караева Л.А.   Необходимо рассмотреть все  представленные предложения граждан по отбору общественных территорий для благоустройства в 2018 году по состоянию на 09 февраля 2018 года.
Комиссия подвела итоги предварительного голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году путем подсчета голосов жителей Кызыл-Урупского сельского поселения:
· Детская  спортивная площадка -103 голоса
· Комплексная спортивная площадка (Футбольное поле, баскетбольная , волейбольная теннисная площадки и беговая дорожка) -82 голоса,
· Тротуары:
ул  Чомаева – 38 голосов
ул. Пионерская -36 голосов
пер. Рабочий -26 голосов
пер.Карачаевский -20 голосов
ул. Красноармейская -29 голосов
РЕШИЛИ:
СФОРМИРОВАТЬ  итоговый перечень общественных территорий для  проведения рейтингового голосования  из общественных  территорий, набравших большее количество голосов согласно приложению.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7 человек,
«Против» - нет,
«Воздержался» - нет.

Председатель общественной  Комиссии                                          Н.Н. Чочиев
Секретарь общественной Комиссии                                              Р.А. Джамбаев

Утверждаю
Председатель                                                                                                    общественной комиссии
__________Н.Н. Чочиев
14 февраля 2018 года
Перечень общественных территорий выбранных для  проведения рейтингового голосования  из общественных  территорий, набравших наибольшее количество голосов в ходе общественного обсуждения , проведенного в период с 10.01.2018 по 09.02.2018
1. Детская  спортивная площадка
2. Комплексная спортивная площадка (Футбольное поле, баскетбольная, волейбольная теннисная площадки и беговая дорожка);
  3. Тротуары по обе стороны ул. Чомаева.

П

РОТОКОЛ

№

3

Заседания  общественной

муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды в Кызыл

-

Урупском сельском поселении на 2018

-

2022 годы

.

аул

Кызыл

-

Уруп

1

4

февраля

2018 г.

Присутствуют:

Председатель

общественной Комиссии

:

Чочиев Наур.Назирби

е

вич

-

глава  администрации

Кызыл

-

Урупского  СП

заместитель  председателя

общественной

комиссии

Караева Людмила Аскеровна

-

заведующая

библиотечным

филиалом № 11

Секретарь общественной комиссии

Джамбаев  Руслан Азретович

-

специалист администрации

Кызыл

-

Урупского

СП

Члены Комиссии:

Шу

нгаров

Дахир

Шагабанович

-

председатель  сельского  совета

Айбазова Людмила Караевна

-

учитель начальных классов

Чочиева  Замира

Назирбиевна

-

директор  дома  культуры

Хубиева Айшат

Хусеевна

-

член Общественного Совета